ATENDER A DEMANDA DESTA MUNICIPALIDADE, conforme condições, 
quantidades e exigências estabelecidas no termo de referência e HOMOLOGAR 
à empresa CARLOS ALBERTO DA CONCEIÇÃO DE SANTO AMARO-ME, 
pessoa jurídica, inscrita no CNPJ: 01.644.744.738/0001-54, com valor global de 
R$ 59.842,50 (cinquenta e nove mil, oitocentos e quarenta e dois reais e 
cinquenta).  

Terra Nova/BA, 18 de junho de 2025 

Eder São Pedro Menezes 
Prefeito Municipal